DERECHO A TURNO GASTOS GENERALES 2024

DERECHO A

TURNO R;iﬁ;l‘éo N° CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
5-Jun-24 74-7-10003-24 3.250.000,00 | CAMILA BAHAMON BOCANEGRA PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
5-Jun-24 74-7-10004-24 3.250.000,00 | DELLY MARIA BENITEZ RINCON PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES - DINCO
5-Jun-24 74-7-10080-23 62.940.786,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV MEBUC
5-Jun-24 74-7-10061-23 7.934.300,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV MEBUC ADICION
8 5-Jun-24 | AMP OC 118647 25.507.596,57 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF, SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO MEBUC ADICION 02
9 5-Jun-24 | AMP OC 116529 21.481.296,84 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF, SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN
350 5-Jun-24 | AMP OC 116529 2.507.519,77 | UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DESAN ADICION 002 VG 2024
351 5-Jun-24 | AMP OC 115977 10.409.207,98 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
352 5-Jun-24 | AMP OC 115974 2.219.626,38 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
353 5-Jun-24 | AMP OC 115975 2.520.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
354 6-Jun-24 | AMP OC 115976 4.121.532,28 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH MEBUC
355 6-Jun-24 74-7-10082-23 70.995.942,62 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS MEBUC
356 6-Jun-24 74-7-10045-23 10.355.579,99 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING GUTIC MEBUC
357 6-Jun-24 | AMP OC 115974 1.337.981,80 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIRAN DESAN
358 6-Jun-24 | AMP OC 115974 5.248.723,03 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DIPRO DESAN ADICION 003
359 6-Jun-24 74-7-10080-23 28.928.191,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DESAN ADICION 001
360 6-Jun-24 74-7-10082-23 75.117.000,65 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN ADICION 001
361 6-Jun-24 | AMP OC 115974 12.194.535,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
362 6-Jun-24 | AMP OC 115976 2.553.536,23 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
363 6-Jun-24 74-7-10082-23 7.143.438,04 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DESAN DIRAN
364 6-Jun-24 | AMP OC 115977 7.299.579,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
365 7-Jun-24 | AMP OC 115974 1.702.735,30 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM ADICION
366 7-Jun-24 74-7-10080-23 4.389.579,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM
367 7-Jun-24 74-7-10080-23 4.586.914,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS GUMOV DEMAM ADICION
368 7-Jun-24 | AMP OC 115974 3.713.775,69 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV MEBUC
369 7-Jun-24 74-7-10002-24 3.253.400,00 | COOTRANSFLUVIAL LTDA SERVICIO DE TRANSPORTE FLUVIAL DEMAM
370 7-Jun-24 | AMP OC 116827 18.617.728,13 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA GRULO DEMAM
371 7-Jun-24 74-7-10045-23 3.964.829,99 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO DE OUTSORSING GUTIC DEMAM
372 7-Jun-24 | AMP OC 116153 10.148.324,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION SOAT GUMOV DEMAM
373 7-Jun-24 74-7-10081-23 28.276.759,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS BASE DEMAM ADICION
374 7-Jun-24 | AMP OC 115975 173.117,72 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN
375 7-Jun-24 | AMP OC 115975 2.605.624,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DESAN ADICION
376 7-Jun-24 74-8-10070-23 7.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA DEMAM ADICION
377 10-Jun-24. 74-1-10050-23 14.153.000,00 | LUIS ALBERTO ROMERO PORTILLA ARRENDAMIENTO ARRENDAMIENTO DEL COMANDO DESAN AD
378 10-Jun-24. 74-1-10053-23 6.000.000,00 | OMAIRA CORDOBA CARVAJAL ARRENDAMIENTO PARQUEADERO BASE DESAN ADIC 001
379 10-Jun-24. 74-1-10054-23 6.000.000,00 | CARSANTA S.A.S ARRENDAMIENTO PARQUEADERO JUZGADO PENAL MILITAR ADIC 001
380 10-Jun-24. 74-1-10055-23 20.172.082,00 | INNOVACIONES URBANAS DE SANTANDER S.A.S ARRENDAMIENTO OFICINA FISCALIA PENAL MILITAR
381 10-Jun-24. 74-1-10060-23 521.000,00 | OFELIA ORTIZ QUIROGA ARRENDAMIENTO LOTE CIMITARRA
382 10-Jun-24. 74-1-10051-23 10.260.000,00 | ADALBERTO REY CASTILLO ARRENDAMIENTO AUDITORIO COMANDO DESAN
383 10-Jun-24. 74-7-10056-23 2.749.595,00 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CHICAMOCHA LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN SAN GIL
384 10-Jun-24. 74-7-10058-23 1.210.300,01 | CENTRO DE DIAGANOSTICO AUTOMOTOR DE LA PROVINCIA SAS SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN MALAGA
385 10-Jun-24. 74-7-10061-23 1.739.000,00 | DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA GUMOV DESAN
386 10-Jun-24. 74-7-10081-23 2.312.610,00 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.AS SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS GUDMO DEMAM 19 ADIC 001
387 10-Jun-24_| AMP OC 115975 2.209.050,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM
388 10-Jun-24_| AMP OC 116380 43.577.681,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION SOAT GUMOV DESAN
389 12-Jun-24 | AMP OC 115974 4.000.000,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM DICAR ADICION
390 12-Jun-24. 74-7-10081-23 1.588.147,01 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.AS SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DIPRO DEMAM ADICION
391 12-Jun-24. 74-7-10080-23 4.372.246,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DICAR DEMAM ADICION
392 12-Jun-24. 74-7-10007-24 1.367.730,00 | DANIEL JOAANY GOMEZ CHAARRO SERVICIO DE HOSPAJE GRULO DESAN
393 12-Jun-24 | AMP OC 116152 32.868.400,00 | LA PREVISORA COMPARIA DE SEGUROS S.A ADQUISICION DE SOAT GUMOV MEBUC ADICION
394 12-Jun-24. 74-7-10057-23 2.340.301,98 | CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR MONTEARROYO LTDA SERVICIO DE REVISION TECNOMECANICA DESAN BARBOSA
395 12-Jun-24 | AMP OC 115891 40.423.110,30 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DESAN
396 12-Jun-24. 74-8-10070-23 15.000.000,00 | PROVEINSUMOS SAS SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA DESAN ADICION
397 12-Jun-24 | AMP OC 115977 1.727.642,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM BASE ADICION
398 12-Jun-24_| AMP OC 115977 1.393.229,00 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM GUDMO 19 ADICION
399 12-Jun-24_| AMP OC 115975 3.058.815,98 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH GUMOV DEMAM ADICION
400 12-Jun-24. 74-7-10059-23 5.453.200,00 | INVERSIONES Y NEGOCIOS INDUSTRIALES LTDA SERVICIO REVISION TECNOMECANICA GUMOV DEMAM
401 12-Jun-24 | AMP OC 115891 30.985.458,00 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DEMAM ADICION
402 12-Jun-24. 74-8-10016-24 996.840,00 | PIEDAD YADIRA VARGAS MARTINEZ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE CHARALA
403 12-Jun-24. 74-8-10064-23 1.491.163,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM BASE
404 12-Jun-24. 74-8-10064-23 2.854.189,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE SANTA ROSA DEMAM
405 12-Jun-24. 74-8-10064-23 4.272.265,00 | ESTACION DE SERVICIO SAN SILVESTRE S.A SUMINISTRO COMBUSTIBLE DEMAM BASE ADICION
406 12-Jun-24. 74-7-10066-23 3.165.545,00 | LUIS EDUARDO VARGAS GONZALEZ SERVICIO MANTENIMIENTO EQUIPO NAUTICO DEMAM ADICION
407 12-Jun-24. 74-7-10013-24 961.546,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS DESAN GUTIC
408 12-Jun-24. 74-7-10008-24 9.362.000,00 | COMERCIALIZADORA SUPER ESTRELLA SAS SERVICIO DE HOSPEDAJE DEMAM
409 12-Jun-24. 74-7-10005-24 8.646.000,00 | JORGE LUIS LACHARME CORRALES SERVICIO DE ALIMENTACION DESAN
410 12-Jun-24. 74-7-10013-24 1.905.498,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS SERVICIO MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS DINCO
411 12-Jun-24. 74-7-10082-23 9.690.944,92 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS DINCO ADICION 001
412 12-Jun-24. 74-7-10080-23 1.500.000,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS DINCO DESAN ADICION
413 12-Jun-24. 74-8-10017-24 651.186,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GUTIC MEBUC
414 12-Jun-24. 74-7-10006-24 2.760.000,00 | INVERSIONES LUCASENA SAS SERVICIO DE ALIMENTACION DEMAM JEFAD
415 12-Jun-24. 74-7-10009-24 5.040.000,00 | JOSBEING SAS SERVICIO DE RECOLECCION FINAL POZOS SEPTICOS LOS SANTOS - PESCADERO
416 13-Jun-24. 74-8-10015-24 2.147.468,00 | ESTACION DE SERVICIO LA AMERICANA SAS SUMINSTRO DE COMBUCSTIBLE Y ADITIVO UREA MATANZA
417 13-Jun-24_| AMP OC 124906 5.733.992,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO CIMITARRA
418 13-Jun-24 | AMP OC 124907 3.161.351,00 | PLUXEE - SODEXO DE BENEFICIO E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DISTRITO SAN VICENTE DE CHUCURI
419 13-Jun-24_| AMP OC 124904 140.467.942,64 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT A
420 13-Jun-24_| AMP OC 124905 13.680.808,17 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CATEGORIA A
421 13-Jun-24 | AMP OC 115136 4.033.822,62 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO
422 13-Jun-24 | AMP OC 124908 92.521.028,54 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM BASE
423 13-Jun-24 | AMP OC 124908 6.197.242,53 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM PUERTO BOYACA
424 13-Jun-24 | AMP OC 124908 183.872,73 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PUERTO BERRIO
425 13-Jun-24_| AMP OC 124908 1.524.049,28 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DEMAM YONDO
426 13-Jun-24_| AMP OC 115136 15.000.000,00 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN ADICION
427 13-Jun-24_| AMP OC 124905 5.100.821,23 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VELEZ
428 13-Jun-24_| AMP OC 124905 9.190.807.84 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SABANA DE TORRES
429 13-Jun-24_| AMP OC 124905 10.104.584,22 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SAN GIL
430 13-Jun-24_| AMP OC 124905 7.584.717,46 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE SOCORRO
431 13-Jun-24_| AMP OC 124905 4.127.287,24 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BARBOSA
432 13-Jun-24_| AMP OC 124905 8.552.565,55 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MALAGA
433 13-Jun-24_| AMP OC 124904 77.118.363,39 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC CAT B
434 13-Jun-24_| AMP OC 124905 890.476,97 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN CATEGORIA B
435 13-Jun-24. 74-8-10017-24 1.130.562,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN GAS VEHICULAR
436 13-Jun-24. 74-8-10017-24 1.639.214,88 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN GUTIC
437 13-Jun-24 | AMP OC 115891 3.926.286,00 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV GUDMO18 ADICION
438 13-Jun-24 74-5-10043-23 843.200,00 [ SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DEMAM
439 13-Jun-24 74-5-10043-23 913.050,00 [ SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC
440 13-Jun-24 74-5-10043-23 346.900,00 [ SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED MEBUC ADICION
441 13-Jun-24 74-5-10043-23 195.350,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES SAS SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN
442 13-Jun-24 74-5-10043-23 376.650,00 | SERVICIO POSTALES NACIONALES S.A.S SERVICIO DE MENSAJERIA GUGED DESAN ADICION
443 17-Jun-24 74-8-10017-24 13.053.682,52 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEBUC MOVILIDAD
444 18-Jun-24 74-7-10045-23 859.210,00 | COMDISTICOL S.A.S SERVICIO OUTSOURCING DEFENSA JUDICIAL ADICION
445 18-Jun-24 | AMP OC 115891 7.351.344,00 | MORARCI GROUP SA.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV DEMAM
446 18-Jun-24 | AMP OC 115977 83.453,97 | UNION TEMPORAL AUTOMOTRIZ 2020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CHEVROLETH DEMAM GUMOV
447 18-Jun-24 | AMP OC 115136 17.745.330,16 | ORGANIZACION TERPEL S.A SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE BASE DESAN
448 18-Jun-24 74-8-10017-24 2.000.000,00 | GNVC BUCARAMANGA S.A.S SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DESAN ADITIVO UREA
DERECHO A TURNO BIESO
DERECHO A FECHA
TURNO recizipo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO
22 5-jun-24 AMP OC 116829 20.287.111,42 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC
23 5-jun-24 AMP OC 116829 1.141.388,02 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 01
24 5-jun-24 AMP OC 116829 1.290.802,85 | UNION TEMPORAL R&J 2022 SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA NUSEFA MEBUC ADICION 02
25 5-jun-24 74-7-10023-24 10.000.000,00 | WILSON FERNANDO RODRIGUEZ NIINO MANTENIMIENTO INSTRUMENTOS MUSICALES
26 6-jun-24 74-7-10011-24 176.150,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL NUSEFA
27 7-jun-24. 74-7-10013-24 6.349.231,00 | GRUPO EMPRESARIAL G&G SAS MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS NUSEFA
2 12-un-24 74-7-10019-24 5.000.000,00 | JUAN PABLO GARCIA GAVIRIA MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO ELECTROBOMBAS
2 12-jun-24 | AMP OC 118636 23.062.605,67 | GRUPO EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA CEVAS MEBUC
12-jun-24 74-7-10011-24 100.000,00 | SANDESOL SA SERVICIO DE RECOLECCION Y DISPOSICION FINAL CEVAS
-jun-: 74-7-10021-; 5.250.000,00 | CM INGENIERIA Y CONSULTORIA SAS IANTENIMIENTO SISTEMA SONIDO AMBIENTAL NUSEFA
-jun-: 74-7-10022-; 1.900.000,00 | IVONNE LISETTE RODRIGUEZ GONZALEZ Al IMIENTO ELEVADOR NUSEFA
-jun-: 74-7-10019-; 5.405.000,30 | JUAN PABLO GARCIA GAVIRIA Al IMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO ELECTROBOMBAS CEVAS LOTE 1
-jun-: 74-7-10019-; 4.500.000,00 [ JUAN PABLO GARCIA GAVIRIA Al IMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO ELECTROBOMBAS CEVAS LOTE 2
5 -jun-: 74-2-10026- 22.850.000,00 | EMPRESA INTEGRAL SOLUCIONES SAS Col A AIRES ACONDICIONADOS CEVAS




DERECHO A TURNO RECURSO 16 S.S.F.

DERECHO A FECHA
TURNO recizDo | N CONTRATO VALOR PROVEEDOR OBSERVACIONES
N°CONSECUTIVO

6-jun-24 74-7-10080-23 2.682.459,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DESAN ADICION
7-jun-24 74-7-10081-23 4.454.810,01 | TODO REPUESTOS Y FRENOS LA 61 S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DEMAM ADICION
12-un-24 74-7-10082-23 11.027.054,05 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA DESAN ADICION
12-un-24 74-7-10080-23 17.846.405,00 | EDGAR MANUEL LEON ORTIZ SERVICIO DE MANTENIMIENTO MOTOCICLETAS SETRA DEMAM ADICION
12-un-24 74-7-10082-23 9.598.478,06 | UNION TEMPORAL NORCAM 2024 SERVICIO MANTENIMIENTO VEHICULOS SETRA MEBUC ADICION
134un-24 | AMP OC 115801 79.971.094,00 | MORARCI GROUP S.A.S SUMINISTRO DE LLANTAS GUMOV MEBUC ADICION




